

Parts List / Ersatzteilliste / Pièces de rechange

Index no.	Part No.	Description		SIZE	QTY
1	JRD387001	Floor stand	Standfuss / Socle		1
2	PM-387202	Castle	Schloss / Serrure		1
3	PM-387203	Washer	Scheibe / Rondelle	Φ12×27×3	4
4	PM-387204	Screw	Schraube / Vis	M12×90	4
5	JRD387005	Table	Tisch / Table		1
6	PM-387206	Washer	Scheibe / Rondelle	12	4
7	PM-387207	Washer	Scheibe / Rondelle	12	4
8	PM-378208	Screw	Schraube / Vis	M12×45	4
9	PM-387209	Vise handle	Klemmgriff / Levier de serrage	M10×35	1
10	PM-387210	Terminal	Klemmleiste / Pièce de serrage		1
11	PM-387211	Screw	Schraube / Vis	M10×28	1
12	JRD387012	Vise handle	Klemmgriff / Levier de serrage		1
13	PM-387213	Screw	Schraube / Vis	M8×15	1
14	PM-387214	Washer	Scheibe / Rondelle		1
15	PM-387215	Washer	Scheibe / Rondelle		1
16	PM-387216	Gear shaft	Zahnradwelle / Engrenage		1
17	PM-387217	Gear	Zahnrad / Engrenage		1
18	PM-387218	Bolt	Bolzen / Boulon		1
19	JRD387019	Flange	Flansch / Flasque		1
20	PM-387220	Column	Säule / Coulombe		1
21	PM-387221	Screw	Schraube / Vis	M8×22	2
22	PM-387222	Rack	Zahnstange / Crémaillère		1
23	PM-387223	Spindle	Spindel / Arbre		1
23-1	2086	Adapter from driver	Adapter-Austreiber / Ejecteur de cône morse		1
23-2	100188	Taper mandrel	Kegeldorn / Adaptateur	MT2/B16	1
23-3	947316	Chuck drill Chuck	Schnellspannbohrfutter / Mandrin autoserrant	B16 1-16mm	1
24	PM-387224	Ball bearing	Kugellager / Roulement	BB-6205	1
25	PM-387225	Ball bearing	Kugellager / Roulement	BB-6205	1
26	PM-387226	Retaining ring	Sicherungsring / Circlip	S-15	1
27	PM-387227	Spindle sleeve	Spindelhülse / Quille		1
28	PM-387228	Rubber washer	Gummiring / Rondelle	Φ52	1
29	PM-387229	Handle knob	Griffknopf / Poignée		3
30	PM-387230	Handle Rod	Griffstange / Tige		3
31	PM-387231	Flange	Flansch / Flasque		1
32	PM-387232	Ring	Ring / Flasque		1
33	PM-387233	Shaft	Welle / Axe		1
34	PM-387234	Retaining ring	Sicherungsring / Circlip	S-15	1

Index no.	Part No.	Description		SIZE	QTY
36	PM-387236	Screw	Schraube / Vis	M5×10	4
37	JRD387037	Switch panel	Switch Panel		1
39A	JRD387039	Switch	Switch	JD3 400V 12A	1
40	PM-387240	Screw	Schraube / Vis	M4×20	3
41	PM-387241	Screw	Schraube / Vis	M5×10	1
42	PM-387242	Screw	Schraube / Vis	M8×34	1
43	PM-387423	Spring	Rückzugfeder / Ressort de rappel		1
44	PM-387444	Nut	Mutter / Ecrou	M12×1.25	1
45	PM-387445	Handle	Griff / Poignée		1
46	PM-387446	Screw	Schraube / Vis	M8×16	2
47	JRD387047	Head body	Head Body		1
47-1 ~ 47-13	JRD38747- CG	Chip guard complete	Späneschutz komplett / Protection complète		1
47-1	JRD38747A	Holder	Halter / Porte micro		1
47-2	JRD38747B	Limit switch	Endschalter / Interrupteur micro	HY50 250V 10A	1
47-3	JRD38747C	Switch bracket	Schalterhalter / Support inter		1
47-4	JRD38747D	Screw	Schraube / Vis	M5×20	2
47-5	JRD38747E	Screw	Schraube / Vis	M8×12	1
47-6	JRD38747F	Retaining ring	Sicherungsring / Circlip	S-12	1
47-7	JRD38747G	Chuck Guard Support	Gestänge / Support protecteur		1
47-8	JRD38747H	Nut	Mutter / Ecrou	M8	2
47-9	JRD38747I	Washer	Scheibe / Rondelle	Φ8	2
47-10	JRD38747J	Chuck Guard Support	Gestänge / Support protecteur		1
47-11	JRD38747K	Chuck Guard Support	Gestänge / Support protecteur		1
47-12	JRD38747L	Protection	Schutz / Protection		1
47-13	JRD38747M	Screw	Schraube / Vis	M5×10	2
47-14	JRD38747N	Washer	Scheibe / Rondelle	Φ5	2
48	PM-387448	Scale	Skala / Scale		1
49	PM-387449	Pillar	Säule / Colonne		1
51	PM-387451	Screw	Stellschraube / Vis	M8×15	1
52	PM-387452	Wedge	Keil / Clavette		1
53	PM-387453	Pen	Stift / Goupille	M6	1
54	PM-387454	Bolt	Bolzen / Boulon		1
55	PM-387455	Flange	Flansch / Flasque		1
56	PM-387456	Spring	Feder / Ressort		1
57	PM-387457	Nut	Mutter / Ecrou	M16	1

Index no.	Part No.	Description		SIZE	QTY
58	PM-387458	Vise handle	Klemmgriff / Levier de serrage	M10×80×32	1
59	PM-387459	Screw	Schraube / Vis	M10×30	2
60	PM-387460	Plate	Platte / Plate		1
61	JRD387061	Flange	Flansch / Flasque		1
62	PM-387462	Scale	Skala / Scale		1
63	PM-387463	Rack	Zahnstange / Cremaillère		1
64	PM-387464	Gear	Zahnrad / Engrenage		1
65	PM-387465	PIN	Bolzen / Axe		1
66	PM-387466	Gear shaft	Zahnradwelle / Engrenage		1
67	PM-387467	Retaining ring	Sicherungsring / Circlip	51101	1
68	PM-387468	Lever	Hebel / Levier		1
69	PM-387469	Screw	Schraube / Vis	M8×15	1
70	PM-387470	Screw	Stellschraube / Vis	M10×30	1
71	JRD387071	Flange	Flansch / Support		1
72	PM-387472	Lever	Hebel / Poignée		1
73	PM-387473	Shaft	Welle / Axe		1
74	JRD387074	Plate	Platte / Plate		1
75	PM-387475	Screw	Schraube / Vis	M8×25	4
76	PM-387476	Motor	Motor / Moteur		1
76-1	JRD38776-PC	Power cord	Netzkabel / Câble	4G1.0mm ² / P551 plug	1
76-2	PM-387476B	Cable	Kabel / Câble		1
77	JRD387077	V-belt cover	Riemenschutz / Protection courroie		1
77-1	PM-387477A	Cable	Kabel / Câble		1
77-2	PM-387477B	Nut	Mutter / Erou	M4×10	2
77-3	PM-387477C	Pen	Stift / Goupille		1
77-4	PM-387477D	Screw	Schraube / Vis	M6×10	2
77-5	PM-387477E	Screw	Schraube / Vis	M4×30	2
77-6	PM-387477F	Fitting	Verschraubung / Raccord	Φ34	1
77-7	PM-387477G	Micro switch	Mikroschalter / Interrupteur micro	QKS8 250V 14A	1
78	PM-387478	Washer	Scheibe / Rondelle	Φ6×18×1.5	4
79	PM-387479	Screw	Schraube / Vis	M6×20	4
80	PM-387480	Wedge	Keil / Clavette	M6×16	1
81	PM-387481	Ball bearing	Kugellager / Roulement	6205	2
82	PM-387482	Ring	Ring / Rondelle		1
83	PM-387483	Shaft	Welle / Axe		1
84	PM-387484	Screw	Schraube / Vis	M6×35	3
85	JRD387085	Plate	Platte / Plate		1
86	PM-387486	Spindle pulley	Spindelriemenscheibe / Poulie d'arbre		1

Index no.	Part No.	Description		SIZE	QTY
87	PM-387487	Nut	Mutter / Ecrou		1
88	PM-387488	V-belts	Keilriemen / Courroie	AX50	1
89	PM-387489	Washer	Scheibe / Rondelle	Φ6	4
90	PM-387490	Screw	Schraube / Vis	M6×22	4
91	PM-387491	Screw	Schraube / Vis	M6×12	1
92	PM-387492	Handle	Griff / Poignée	M6	1
93	PM-387493	Plate	Platte / Plate		1
94	JRD387094	Flange	Flansch / Support		1
95	PM-387495	Washer	Scheibe / Rondelle		1
96	PM-387496	Shaft	Welle / Axe		1
97	PM-387497	Ball bearing	Kugellager / Roulement	BB-6202	2
98	PM-387498	Retaining ring	Sicherungsring / Circlip		1
99	PM-387499	Central pulley	Mittelriemenscheibe / Poulie au milieu		1
100	PM-387500	Retaining ring	Sicherungsring / Circlip	S-15	1
101	PM-387501	V-belt	Keilriemen / Courroie	AX39	1
102	PM-387502	Screw	Schraube / Vis	M6×10	1
103	PM-387503	Motor pulley	Motorriemenscheibe / Poulie moteur		1
104	PM-387504	Screw	Schraube / Vis		1
105	PM-387505	Nut	Mutter / Ecrou	M5×20	1
106	PM-387506	Nut	Mutter / Ecrou	M5×10	1
107	PM-387507	Screw	Schraube / Vis	M8×25	1
108	PM-387508	Nut	Mutter / Ecrou		1
109	PM-387509	Emergency stop switch	Not-/Ausschalter / Inerrupteur poing	LAY-ES542 / LAY5-BE102	1
110	PM-387510	Switch box	Schalterkasten / Boîte interrupteur		1
111	PM-387511	Screw	Schraube / Vis	M6×60	4
	JET-113	JET Logo		113×47mm	1